Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ”_30_” ____04____ 2013 г.                                      № _1085_

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта») «Изменения в
отраслях социальной сферы Тайшетского
района Иркутской области, направленные
на повышение эффективности образования»
            В целях   реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам бюджетов субъектов Российской Федерации от 4 декабря 2012 года № 3411, распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года № 2620-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки», распоряжения Правительства Иркутской области от 26.02.2013 г. № 55-рп «Об утверждении Плана мероприятий Иркутской области («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы Иркутской области, направленные на повышение эффективности образования и науки», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы Тайшетского района Иркутской области, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (далее- дорожная карта изменений в сфере культуры).

2. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района совместно с Управлением финансов администрации Тайшетского района,  совместно с главами муниципальных образований  Тайшетского района обеспечить реализацию дорожной карты изменений в сфере культуры.

3.  Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    мэра по социальным вопросам Кириллова Ю. Н.

Мэр Тайшетского района

В.Н.Кириченко